PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2021 года

	№ 186/867

г. Вологда

Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

1. В соответствии со статьей 58 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», пунктом 1.6.1 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 июня 2021 года № 174/765, на основании документов, представленных избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
2. Разрешить избирательному объединению «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», ОГРН 1023500002822, ИНН 3525123583, КПП 352501001, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года в Вологодском отделении № 8638 ПАО Сбербанк, дополнительный офис № 8638/0213, расположенный по адресу: 160000, г. Вологда, ул. Предтеченская, д.33.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов